


A levél mint torténeti forras

A KRE BTK

Klasszikus Okori Szellemi és Anyagi Kultirak Kutatécsoport
~Emlékezetkultura az antikvitastél a modernitasig”

09:30-09:40
09:40-10:00

cimi kutatasi projekt konferencidja

2021. november 19.

Helye: 1088 Budapest, Reviczky u. 4., |. em. 100.

Buda Béla Diszterem

Koszontd
Megnyito: Kurucz Gyorgy

I. Szekci6 — Elnok: Czeglédi Sandor

10:00-10:15

10:15-10:30
10:30-10:45

10:45-11:00
11:00-11:15

11:15-11:30

Obis Hajnalka: Mi volt Cicero véleménye a
Rémai Allamrél Kr. e. 44-ben?

Csizy Katalin: lulianus Apostata levelei

Toth Orsolya: Symmachus papi tevékenysége
leveleinek tikrében

Takécs Laszld: Szent Columbanus levelei

Vita

Kavésziinet

II. Szekcié - Elnok: Galffy Laszlo

11:30-11:45
11:45-12:00
12:00-12:15
12:15-12:30
12:30-12:45

12:45-14:00

Bubné Hedvig: Sevillai Izidor levelezése
Veszprémy Lészl6: ,Levelek a mongolokrd
Lézar Istvan: Petrarca hires antik személyiségekhez irott
levelei

Frazer-Imregh Monika: Marsilio Ficino levele

Lorenzo de’Medicihez a Platonikus teoldgidrol

Vita

|//

Ebédsziinet

14:15-15:00 Konyvbemutato

Marcus Tullius Cicero: Levelek Kr. e. 4544,
Forditotta: Havas Laszl6, Obis Hajnalka,
['Harmattan Kiad6, Budapest, 2021.
Bemutatja: Pataki Elvira

lll. Szekcio - EInok: Kovacs David

15:00-15:15
15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

Hoévari Janos: Zrinyi Miklos utolso levele (1566)
Balogh Maté: A dunéntuli kertleti
f6kapitanyhelyettesek Batthyany I. Addmhoz frt
leveleinek had-, tarsadalom- és életmddtorténeti
forrésérték

Turcsan-Téth Zsuzsanna: Gavin Hamilton levele

a tivoli Hadrianus-villa satasarol

Hermann Rébert: Hivatalos maganlevelek — Kossuth
Lajos és Szemere Bertalan levelezése 1848-49-ben
Vita

Kavésziinet

IV. Szekcid - EInok: Makkai Béla

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

Fabian Zoltan Imre: ,Modern”levelek 6kori asatasi
Osszefliggésekkel — Egyiptombal

Berta Kristof: Magyary Zoltan bucsulevele hadtérténész
szemmel

Kincses Katalin Maria: K6zzétett és valds szandékok.
Szekf(i Gyula motivécioi levelezésének tiikrében

LA szam(zott Rakoczi'-kotet megirasaval

Farkas Daniel: A levél mint propagandaeszkéz

— Che Guevara bucsulevele

Vita

17:45-18:00 Zarszo



